
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.30.2021 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej  

z dnia 26 marca 2021r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 

GKG.GPK.2111.1.2021 prowadzonego w trybie podstawowym: wykonanie przetworzenia do postaci cyfrowej 

dokumentacji państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (PZGiK) w zakresie dokumentacji 

technicznej przyjętej do PZGiK w 2018 r. — prace uzupełniające. 

 

Na podstawie art. 239 ust. 1 oraz 226 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

§1. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zatwierdzam wybór oferty 

najkorzystniejszej złożonej przez firmę: 

All-Maps Aleksandra Rejowicz     

ul. Kościelna 8/14, 30-034 Kraków 

która zaoferowała: 

cenę brutto: 79 950,00 zł 

gwarancja za wady: 72 miesiące. 

§2. Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych odrzucam oferty: 

1. Digital - Center Sp. z o.o. Złotniki ul. Krzemowa 1, 62-002 Suchy Las, 

2. GEOFABRYKA sp. z o.o. ul. Prosta 19/5, 87-100 Toruń. 

§3. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 



                UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.30.2021 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej  

z dnia 26 marca 2021r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie podstawowym w rozumieniu art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) na wykonanie przetworzenia do postaci cyfrowej dokumentacji 

państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (PZGiK) w zakresie dokumentacji technicznej przyjętej 

do PZGiK w 2018 r. — prace uzupełniające. 

 

W ramach niniejszego postępowania wpłynęły następujące oferty: 

NR OFERTY NAZWA FIRMY 

KRYTERIA WYBORU OFERT 

Suma 

punktów 

Kryterium nr 1 Kryterium nr 2 

CENA 

BRUTTO 

waga 

Gwarancja 

za 

wady 

waga 

Punkty (w 

miesiącach) 

Punkty 

OFERTA NR 1 

Digital - Center Sp. z o.o. 

Złotniki ul. Krzemowa 1, 62-

002 Suchy Las 

29 

003,40 

zł 

 

72 

 Oferta 
odrzucona 
na pod. 
Art. 226 
ust. 

1 pkt. 8 

OFERTA NR 2 

O&S Computer — Soft Sp. z o. 

o. 

ul. żwirki i Wigury 8-12, 58-301 

Wałbrzych 

94 

080,79 

zł 

50,99 72 40 454,95 

OFERTA NR 3 

Konsorcjum: 

1. SH-INFO SYSMEM 

sp. z o.o. 

ul. Kurta Aldera 44, 41-

506 Chorzów 

2.GEOKART Usługi 

GeodezyjnoKartograficzna 

Magdalena Gryszka ul. 

Fabryczna 3/8, 41 — 700 

Ruda Śląska 

122 

877,00 

zł 

39,04 72 

 

395,20 

OFERTA NR 4 

Projekt Sp. z o.o. 

ul. Jana H. 

Dąbrowskiego 2A, 18-

127 

182,00 

zł 

37,72 72 40 388,60 



106 Niewodnica 

Kościelna 

OFERTA NR 5 

Krzysztof Krause Scan 

Centre ul. Strzelecka 

7b/1, 84-200 Wejherowo 

156 

431,40 

zł 

30,67 72 40 353,35 

OFERTA NR 6 
OPEGIEKA sp. z o.o. 

al. Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg 

177 

120,00 

zł 

27,08 n 40 335,40 

OFERTA NR 7 

INWAR S.A. 

ul. Juliana Tuwima 4, 98-200 

Sieradz 

137 

760,00 

zł 

34,82 72 40 374,10 

OFERTA 

NR 8 

MGGP S.A. 

ul. Kaczkowskiego 6, 33-100 

Tarnów 

195 

889,80 

zł 

24,49 72 40 322,45 

OFERTA NR 9 
GEOFABRYKA sp. z o.o. 

ul. Prosta 19/5, 87-100 Toruń 

55 

288,50 

zł 

 

72 

 Oferta 

odrzucona 

na pod. 

Art. 226 

ust. 

OFERTA NR 10 

All-Maps Aleksandra 

Rejowicz ul. Kościelna 

8/14, 30-034 Kraków 

79 

950,00 

zł 

60,00 72 40 500,00 

OFERTA NR 11 
GGPS sp. z o.o. 

ul. Bursaki 19A, 20-150 Lublin 

147 

600,00 

zł 

32,50 72 40 362,50 

 

Komisja ustaliła, iż w ramach niniejszego postępowania wpłynęły cztery oferty podlegające 

w rozumieniu art. 224 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r.— Prawo zamówień 

publicznych (t.j Dz.U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.) wyjaśnieniu. W ramach badania rażąco 

niskiej podjęto procedurę wyjaśnienia w zakresie ofert następujących Wykonawców: 

1. Digital - Center Sp. z o.o. Złotniki ul. Krzemowa 1, 62-002 Suchy Las 

2. O&S Computer — Soft Sp. z o. o. ul. żwirki i Wigury 8-12, 58-301 Wałbrzych 

3. GEOFABRYKA sp. z o.o. ul. Prosta 19/5, 87-100 Toruń 

4. All-Maps Aleksandra Rejowicz ul. Kościelna 8/14, 30-034 Kraków 

W toku badania rażąco niskiej ceny wykonawca: 

1. Digital - Center Sp. z o.o. Złotniki ul. Krzemowa 1, 62-002 Suchy Las złożył wyjaśnienia, które 

nie uzasadniają podanej w ofercie ceny. 

Aplikacja i.zasób wskazana przez Zamawiającego jako jedyna droga do wykonania zadania 

w zakresie pkt. 7 nie pozwala na automatyczne uzupełnianie poprzez jednorazowe 



wprowadzenie danych przez administratora systemu, co zdecydowanie wydłuży czas na 

realizację danego etapu. Realizacja wskazanego powyżej etapu możliwa jest tylko i 

wyłącznie poprzez odpowiednie przeniesienie danych z każdego operatu. Każdy z 

dokumentów zawiera inne dane i wymaga od Wykonawcy ręcznego przeniesienia tych 

danych, a co za tym idzie konieczność przejścia pozostałych formatek aplikacji poprzez 

manualne zatwierdzenie w systemie co zdecydowanie wpływa na czas wprowadzania 

danego operatu. 

Ilość roboczogodzin wykazana przez Wykonawcę na etapie realizacji pkt. 7 znacznie różni 

się od ilości roboczogodzin szacowanych przez Zamawiającego na realizację tego etapu. 

Ponadto Wykonawca powołuje się na inne podobne zadanie realizowane u Zamawiającego 

co jedynie utwierdza Zamawiającego w przekonaniu, że Wykonawca błędnie zrozumiał 

przedmiot zamówienia (porównując je z innym zamówieniem) i sposób realizacji tych prac. 

A co za tym idzie błędnie oszacował ilość czasu potrzebnego na realizację zamówienia, 

bowiem technologia prac z poprzednich lat nie jest tożsama z wymogami w 

przedmiotowym zamówieniu. 

2. O&S Computer — Soft Sp. z o. o. ul. Żwirki i Wigury 8-12, 58-301 Wałbrzych przedstawił 

wystarczające wyjaśnienia w zakresie ilości roboczogodzin oraz kosztów realizacji 

poszczególnych etapów. Koszty roboczogodziny przedstawione w wyjaśnieniach są wyższe 

ponad płacę minimalną zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 października 2002 r. o 

minimalnym wynagrodzeniu za pracę. 

3. All-Maps Aleksandra Rejowicz ul. Kościelna 8/14, 30-034 Kraków przedstawił wystarczające 

wyjaśnienia w zakresie ilości roboczogodzin oraz kosztów realizacji poszczególnych etapów. 

Koszty roboczogodziny przedstawione w wyjaśnieniach są wyższe ponad płacę minimalną 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu 

za pracę. 

4. GEOFABRYKA Sp. z o.o. ul. Prosta 19/5, 87-100 Toruń, złożył wyjaśnienia, które nie 

uzasadniają podanej w ofercie ceny. Przedstawione wyjaśnienia nie zawierają żadnych 

informacji, o które prosił Zamawiający. 

 

Komisja przetargowa rekomenduje zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. — 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 ze zm.) wybór najkorzystniejszej 

oferty firmy: All-Maps Aleksandra Rejowicz ul. Kościelna 8/14, 30-034 Kraków, która 



zaoferowała realizację przedmiotu zamówienia za kwotę brutto 79 950,00 zł oraz okres 

gwarancji za wady wynoszący 72 miesiące. 

Wybrana oferta spełnia wymagania określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę 

punktów, stanowiących sumę punktów przyznanych w ramach poszczególnych kryteriów. 


